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65585

6461453518572 terrakotta hell550 x 250 mm 

6461455
6461454

518574
518573

 
 

granit
staubgrau

550 x 250 mm
550 x 250 mm

 
 

Zubehör: Passender Untersetzer
6461447518566 terrakotta hell600 x 300 x 260 mmErdvolumen: 30 Liter

6461449
6461448

518568
518567

 
 

granit
staubgrau

600 x 300 x 260 mm
600 x 300 x 260 mm

Erdvolumen: 30 Liter
  

Pflanztrog My City Garden

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 Zubehör: Untersetzer, terrakotta hell Zubehör: Untersetzer, staubgrau Zubehör: Untersetzer, granit

 Pflanztrog MY CITY GARDEN, terrakotta hell Pflanztrog MY CITY GARDEN, staubgrau Pflanztrog MY CITY GARDEN, granit

Pflanztrog  MY CITY GARDEN, Breite:  600 mm
Zeitloses Design für Balkon und Terrasse
• aus PP-Kunststoff
• dauerhaft farbecht - UV-beständig für dauerhaft schöne Farben
• mit Lochbohrung zum Wasserablauf
• mit Verstärkungsstreben

• Zubehör: Passender Untersetzer


